АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» марта 2025 г. № 8-р
               с. Почепское

Об утверждении штатных расписаний

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, на основании распоряжения администрации Почепского сельского поселения от 03.03.2025 г. № 7-р «О повышении оплаты труда», в целях закрепления организационно-штатной структуры муниципального казенного учреждения «Почепской отдел технического обслуживания» (далее МКУ «ПОТО»):
1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2025 г. штатное расписание директора МКУ «ПОТО» (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                          В.И.Бокова

	Приложение №1

	УТВЕРЖДЕНО:

	распоряжением от  03.03.2025   года  № 8-р

	Глава Почепского сельского поселения

	_________________________В.И.Бокова

	Штатное расписание
работников МКУ «ПОТО»
Лискинского муниципального района
на 01.01.2025г.

	Должность
	Кол-во штат. един.
	 Базовый оклад (ставка) (руб.)
	Должностной оклад с учетом количества штатных единиц (руб.)
	Надбавка за выслугу лет
	Выплата компенсационного характера - ЕДВ
	Выплата стимулирующего характера -надбавка за интенсивность
	Месячный фонд заработной платы (руб.)

	%
	руб.
	кол-во окладов
	руб.
	%
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Директор МКУ
	1,00
	17007,00
	17007,00

	0
	1,00
	17007
	10,00
	1701
	35715

	Итого:
	1,00
	17007,00
	17007,00

	0

	17007

	1701
	35715

	Приложение №1

	СОГЛАСОВАНО:

	УТВЕРЖДЕНО:

	Глава Почепского сельского поселения

	приказом №       от           2025 года

	Лискинского муниципального района:

	Директор МКУ "ПОТО"

	________________________ В.И.Бокова

	_______________________Е.В.Реутова

	Штатное расписание
работников МКУ «ПОТО»
Лискинского муниципального района
на 01.01.2025г.

	Должность
	Кол-во штат. един.
	 Базовый оклад (ставка) (руб.)
	Должностной оклад с учетом количества штатных единиц (руб.)

	Выплата компенсационного характера - ЕДВ
	Выплата стимулирующего характера -надбавка за интенсивность
	Месячный фонд заработной платы (руб.)

	%
	руб.
	кол-во окладов
	руб.
	%
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Водитель (Беляев Антон Геннадьевич)
	1,00
	12799,00
	12799

	0
	1
	12799
	30,00
	3840
	29438

	Тракторист (Шубин Сергей Васильевич)
	0,50
	12799,00
	6400

	0
	1
	6400
	49,80
	3187
	15986

	Тракторист (Ломакин Сергей Сергеевич)
	0,22
	12799,00
	2816

	0
	1
	2816
	49,80
	1402
	7034

	Техник по уборке (администрации) (Марышева Светлана Николаевна)
	1,00
	11220,00
	11220

	0
	1
	11220

	0
	22440

	Техник по уборке (ДК) (Губина Елена Викторовна)
	1,00
	11220,00
	11220

	0
	1
	11220

	0
	22440

	Техник по уборке (ДК) (Семичева Валентина Ивановна)
	1,00
	11220,00
	11220

	0
	1
	11220

	0
	22440

	Оператор газовой котельной (Ермоловский ДК) (Мешалкин Алексей Николаевич)
	0,50
	11220,00
	5610

	0
	1
	5610

	0
	11220

	Оператор газовой котельной (Ермоловский ДК) (Мешалкин Николай Петрович)
	1,50
	11220,00
	16830

	0
	1
	16830

	0
	33660

	Оператор газовой котельной (Ермоловский ДК) (Шарков Сергей Федорович)
	0,50
	11220,00
	5610

	0
	1
	5610

	0
	11220

	Оператор газовой котельной (Ермоловский ДК) (Шишковский Александр Романович)
	0,50
	11220,00
	5610

	0
	1
	5610

	0
	11220

	Оператор газовой котельной (Почепской ДК) (Гуньков Александр Тихонович)
	1,50
	11220,00
	16830

	0
	1
	16830

	0
	33660

	Оператор газовой котельной (Почепской ДК) (Гунькова Любовь Васильевна)
	1,50
	11220,00
	16830

	0
	1
	16830

	0
	33660

	Разнорабочий (Попов Василий Дмитриевич)
	1,00
	11220,00
	11220

	0
	1
	11220

	0
	22440

	Рабочий по покосу (4 мес.)
	0,80
	11220,00
	8976

	0
	0,5
	4488
	50,00
	4488
	17952

	Рабочий по покосу (4 мес.)
	0,80
	11220,00
	8976

	0
	0,5
	4488
	50,00
	4488
	17952

	Итого:
	13,32

	152166

	0

	143190

	17404,91
	312761